
ZARZĄDZENIE NR 166/2020 

WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2020 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 

art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), par. 16 pkt. 1 i 2 

Uchwały Nr XV/116/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2020 rok, oraz na 

podstawie Zarzadzania Wójta Gminy Lelów Nr 165/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2020 r., 

zarządzam: 

 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą:  
 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie 3 876,00 3 876,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 16,00 0,00 

 80104  Przedszkola 3 860,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 3 860,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 3 876,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 876,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 194,00 194,00 

 90095  Pozostała działalność 194,00 194,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 194,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 194,00 0,00 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Lelów  

 

Krzysztof Molenda 


